российская федерация
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________ W 2021 г.

пгт. ХоТынец
№ 39

О внесении изменения в
постановление администрации района
от 25 декабря 2020 года № 607 «Об
утверждении перечня муниципальных
программ Хотынецкого района,
подлежащих исполнению в 2021 году»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие со
статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 25
декабря 2020 года № 607 «Об утверждении перечня муниципальных программ
Хотынецкого района, подлежащих исполнению в 2021 году» изменение,
дополнив строкой следующего содержания:

«
32. «Использование и

охрана земель на
территории
Хотынецкого
района Орловской
области на период
2021-2023 годы»

Администрация
района

Отдел по
управлению
имуществом

администрации
района

-повышение
эффективности
использования и охраны
земель;

улучшение
качественных
характеристик земель;

проведение
инвентаризации земель;

- вовлечение в оборот
неиспользуемых земель.

2. Управлению организационно-правовой работы администрации района
(Л. А. Булгакова) опубликовать настоящее постановление в бюллетене
«Хотынецкий муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
Хотынецкого района в сети Интернет ( ).www.hot-adm.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела
администрации района М. Л. Дадыкину.

ГЛАВА РАЙОНА Е. Е. НИКИШИН

http://www.hot-adm.ru